
Dz-16.0021.43.2022 
 

 

 

UCHWAŁA NR XLIII/245/2022 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wydania opinii do projektu koncepcyjnego dot. zadania p.n.: „Budowa zjazdu 

publicznego na działkę nr 254 obr. 8 Nowa Huta wraz z przebudową ul. Leopolda Okulickiego” 

 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje:  

 

 
 § 1.  Opiniuje się pozytywnie przedstawiony projekt koncepcyjny dot. zadania p.n.: „Budowa 

zjazdu publicznego na działkę nr 254 obr. 8 Nowa Huta wraz z przebudową ul. Leopolda Okulickiego”. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce podejmuje uchwałę w związku z pismem – znak 

ARG/705.1/ŁP/739/2022 ARG Projektowanie Inwestycyjne sp. z o.o. z dnia 01.03.2022 r.  


